
開催日　2025/07/12
開始時間16：35 Referee 毒島　めぐみ Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 藤井　明光

Asst. Ref 2 毒島　泰士
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 戸田　洋
難易率合計 0.0以内 5 鈴木　義孝
気　温 31.0℃ Rec Cheif 島田　貴明 6 笠井　学
水　温 31.3℃ 7 関口　大輝
天　候

順位 氏名 所属名 LIMIT FREE 得点合計

1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ 日本体育大学 343.65 343.65

2 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ ビーズインターナショナル 306.85 306.85

3 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 日本体育大学 297.10 297.10

4 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校 284.90 284.90

5 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent 278.05 278.05

6 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ セントラルスポーツ 276.20 276.20

7 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ concent 264.10 264.10

8 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校 249.10 249.10

9 西川　友章 ﾆｼｶﾜ　ﾄﾓｱｷ 郡山ダイビングクラブ 202.20 202.20

10 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ 194.70 194.70

11 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 東邦高等学校 186.50 186.50
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開催日　2025/07/12
開始時間16：35 Referee 毒島　めぐみ Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 藤井　明光

Asst. Ref 2 毒島　泰士
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 戸田　洋
難易率合計 0.0以内 5 鈴木　義孝
気　温 31.0℃ Rec Cheif 島田　貴明 6 笠井　学
水　温 31.3℃ 7 関口　大輝
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 4 343.65 405 C 305 C 107 C 205 C 5152 B 5335 D
1m 3.1 1m 3.0 1m 3.0 1m 3.0 1m 3.2 1m 3.0

343.65 48.05 60.00 49.50 46.50 73.60 66.00

2 10 306.85 403 B 105 B 5333 D 203 B 303 B 5233 D
1m 2.4 1m 2.6 1m 2.6 1m 2.3 1m 2.4 1m 2.5

306.85 52.80 53.30 54.60 50.60 46.80 48.75

3 6 297.10 105 B 203 B 303 B 403 B 405 C 5132 D
1m 2.6 1m 2.3 1m 2.4 1m 2.4 1m 3.1 1m 2.2

297.10 54.60 34.50 51.60 54.00 49.60 52.80

4 1 284.90 403 B 203 B 105 B 303 B 305 C 5335 D
1m 2.4 1m 2.3 1m 2.6 1m 2.4 1m 3.0 1m 3.0

284.90 44.40 41.40 41.60 54.00 49.50 54.00

5 8 278.05 105 B 203 B 303 B 403 B 5331 D 5233 D
1m 2.6 1m 2.3 1m 2.4 1m 2.4 1m 2.2 1m 2.5

278.05 50.70 47.15 44.40 43.20 45.10 47.50

6 7 276.20 105 B 203 B 305 C 405 C 5333 D 5136 D
1m 2.6 1m 2.3 1m 3.0 1m 3.1 1m 2.6 1m 3.1

276.20 54.60 46.00 36.00 46.50 55.90 37.20

7 2 264.10 403 B 5132 D 5142 B 203 B 303 C 105 B
1m 2.4 1m 2.2 1m 2.7 1m 2.3 1m 2.1 1m 2.6

264.10 44.40 42.90 39.15 46.00 40.95 50.70

8 9 249.10 203 B 105 B 303 B 404 C 5134 D 403 B
1m 2.3 1m 2.6 1m 2.4 1m 2.8 1m 2.6 1m 2.4

249.10 29.90 40.30 31.20 50.40 48.10 49.20

9 5 202.20 103 B 5132 D 105 B 303 B 203 B 403 B
1m 1.7 1m 2.2 1m 2.6 1m 2.4 1m 2.3 1m 2.4

202.20 29.75 45.10 19.50 33.60 31.05 43.20

10 11 194.70 5132 D 105 B 5142 B 303 C 203 B 403 B
1m 2.2 1m 2.6 1m 2.7 1m 2.1 1m 2.3 1m 2.4

194.70 39.60 27.30 37.80 25.20 27.60 37.20

11 3 186.50 105 C 203 B 303 B 403 C 305 C 5134 D
1m 2.4 1m 2.3 1m 2.4 1m 2.2 1m 3.0 1m 2.6

186.50 34.80 34.50 45.60 35.20 Fault 36.40
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開催日　2025/07/12
開始時間16：35 Referee 毒島　めぐみ Judges 6Round
相模原市立総合水泳場　グリーンプール 1 藤井　明光

Asst. Ref 2 毒島　泰士
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 戸田　洋
難易率合計 0.0以内 5 鈴木　義孝
気　温 31.0℃ Rec Cheif 島田　貴明 6 笠井　学
水　温 31.3℃ 7 関口　大輝
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ 日本体育大学
405 C 1m 3.1 4.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 48.05 5 48.05 5 6.55 343.65
305 C 1m 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 60.00 1 108.05 1
107 C 1m 3.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 49.50 3 157.55 2 3.15
205 C 1m 3.0 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5 46.50 =5 204.05 2 7.25

5152 B 1m 3.2 7.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 7.0 73.60 1 277.65 1
5335 D 1m 3.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 66.00 1 343.65 1

10 2 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ ビーズインターナショナル
403 B 1m 2.4 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 52.80 3 52.80 3 1.80 306.85
105 B 1m 2.6 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 53.30 2 106.10 2 1.95

5333 D 1m 2.6 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 54.60 1 160.70 1
203 B 1m 2.3 7.0 7.5 8.0 6.5 7.5 7.5 6.5 50.60 3 211.30 1
303 B 1m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 46.80 6 258.10 2 19.55

5233 D 1m 2.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 48.75 6 306.85 2 36.80

6 3 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 日本体育大学
105 B 1m 2.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 54.60 =1 54.60 =1 297.10
203 B 1m 2.3 6.0 5.0 5.0 4.0 5.0 6.0 5.0 34.50 =9 89.10 5 18.95
303 B 1m 2.4 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 51.60 2 140.70 4 20.00
403 B 1m 2.4 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 54.00 =1 194.70 3 16.60
405 C 1m 3.1 6.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 49.60 3 244.30 3 33.35

5132 D 1m 2.2 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 52.80 3 297.10 3 46.55

1 4 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 44.40 =6 44.40 =6 10.20 284.90
203 B 1m 2.3 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 41.40 7 85.80 7 22.25
105 B 1m 2.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 41.60 6 127.40 6 33.30
303 B 1m 2.4 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 54.00 =1 181.40 6 29.90
305 C 1m 3.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 5.5 5.5 49.50 4 230.90 5 46.75

5335 D 1m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0 5.5 54.00 2 284.90 4 58.75
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Asst. Ref 2 毒島　泰士
制限選択飛回数 0回 3 金戸　恵太
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 戸田　洋
難易率合計 0.0以内 5 鈴木　義孝
気　温 31.0℃ Rec Cheif 島田　貴明 6 笠井　学
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 5 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
105 B 1m 2.6 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 50.70 4 50.70 4 3.90 278.05
203 B 1m 2.3 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 47.15 3 97.85 4 10.20
303 B 1m 2.4 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 44.40 5 142.25 3 18.45
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 43.20 8 185.45 4 25.85

5331 D 1m 2.2 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 45.10 7 230.55 6 47.10
5233 D 1m 2.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 47.50 7 278.05 5 65.60

7 6 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ セントラルスポーツ
105 B 1m 2.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 54.60 =1 54.60 =1 276.20
203 B 1m 2.3 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 46.00 4 100.60 3 7.45
305 C 1m 3.0 4.5 4.0 3.5 3.0 4.0 4.5 4.0 36.00 9 136.60 5 24.10
405 C 1m 3.1 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 46.50 =5 183.10 5 28.20

5333 D 1m 2.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 55.90 2 239.00 4 38.65
5136 D 1m 3.1 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 37.20 =9 276.20 6 67.45

2 7 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ concent
403 B 1m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0 7.5 6.5 44.40 =6 44.40 =6 10.20 264.10

5132 D 1m 2.2 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 42.90 6 87.30 6 20.75
5142 B 1m 2.7 5.5 5.0 2.5 5.0 5.0 4.0 4.5 39.15 7 126.45 7 34.25
203 B 1m 2.3 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 46.00 7 172.45 7 38.85
303 C 1m 2.1 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 40.95 8 213.40 7 64.25
105 B 1m 2.6 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 50.70 4 264.10 7 79.55

9 8 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
203 B 1m 2.3 5.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 29.90 10 29.90 10 24.70 249.10
105 B 1m 2.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 40.30 8 70.20 9 37.85
303 B 1m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 5.0 4.0 31.20 10 101.40 10 59.30
404 C 1m 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 4 151.80 8 59.50

5134 D 1m 2.6 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 48.10 5 199.90 8 77.75
403 B 1m 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 49.20 5 249.10 8 94.55
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自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 戸田　洋
難易率合計 0.0以内 5 鈴木　義孝
気　温 31.0℃ Rec Cheif 島田　貴明 6 笠井　学
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 9 西川　友章 ﾆｼｶﾜ　ﾄﾓｱｷ 郡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 29.75 11 29.75 11 24.85 202.20

5132 D 1m 2.2 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 45.10 5 74.85 8 33.20
105 B 1m 2.6 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5 19.50 11 94.35 11 66.35
303 B 1m 2.4 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 33.60 10 127.95 11 83.35
203 B 1m 2.3 5.5 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 31.05 9 159.00 9 118.65
403 B 1m 2.4 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 43.20 8 202.20 9 141.45

11 10 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
5132 D 1m 2.2 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 39.60 8 39.60 8 15.00 194.70
105 B 1m 2.6 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 27.30 11 66.90 11 41.15

5142 B 1m 2.7 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 37.80 8 104.70 9 56.00
303 C 1m 2.1 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 25.20 11 129.90 10 81.40
203 B 1m 2.3 4.5 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 27.60 10 157.50 10 120.15
403 B 1m 2.4 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 37.20 =9 194.70 10 148.95

3 11 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 東邦高等学校
105 C 1m 2.4 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 34.80 9 34.80 9 19.80 186.50
203 B 1m 2.3 6.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 34.50 =9 69.30 10 38.75
303 B 1m 2.4 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 4 114.90 8 45.80
403 C 1m 2.2 6.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 35.20 9 150.10 9 61.20
305 C 1m 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 11 150.10 11 127.55

5134 D 1m 2.6 5.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 36.40 11 186.50 11 157.15
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